CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado Abílio Santana

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

SESSÃO DELIBERATIVA EXTRAORDINÁRIA (SEMIPRESENCIAL), do

dia 05 de Maio de 2022, iniciada às 09h:00min, na votação nominal- da  MPV

Nº 1085/2021, nos itens:

1) DTQ  6-  PT-  Emenda  de  Comissão  Nº  19,  votei  NÃO  ,  conforme

orientação partidária.

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2022.

Deputado ABÍLIO SANTANA
PSC/BA

*C
D2

20
39

36
00

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Abílio Santana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220393600200

	CÂMARA DOS DEPUTADOS